



Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha
Místo spotřeby: 423023792 SFÚ-Sekce výkonu daní-Odbor výkonu daní III-Oddělení výkonu daní II
Adresa místa spotřeby: Příkop 25 0, Brno, 60423
Objednatel: 
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 zelená		ks	1	2,30	100	230,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 žlutá		ks	1	2,30	100	230,00Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz zelená		ks	1	12,71	6	76,26Kč
85	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát modrá		ks	1	13,43	1	13,43Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	10	89,50Kč
109	spisové desky s tkanicí	černá	ks	1	8,95	30	268,50Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	3	78,42Kč
131	zakládací obal L; A4	zelená	ks	1	2,42	10	24,20Kč
213	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá		bal	10	32,67	1	32,67Kč
214	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá		bal	10	36,30	1	36,30Kč
215	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá		bal	10	54,69	1	54,69Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	3	2,55Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	38	330,98Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	5	16,35Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	5	7,85Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	5	23,00Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	3	4,35Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	5	7,85Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	5	18,15Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	5	18,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	5	18,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	5	18,75Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	3	31,95Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	1	11,37Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	5	320,65Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	2	18,40Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	40	696,80Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	3	58,80Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	6	63,90Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	9	35,91Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	15	21,75Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	6	119,82Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	5	41,75Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	2	23,00Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	30	29,10Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířený	hnědá	ks	1	3,51	10	35,10Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	2	31,22Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	2	10,90Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	1	8,71Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	2	11,62Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	4	36,60Kč

Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha
Místo spotřeby: 423023792 SFÚ-Sekce výkonu daní-Odbor výkonu daní III-Oddělení výkonu daní II
Adresa místa spotřeby: Příkop 25 0, Brno, 60423
Objednatel: 
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	1	21,05Kč
603	spojovače 23/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,24	1	19,24Kč
604	spojovače 23/10, v balení 1000 ks		bal	1 000	9,44	1	9,44Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	3	9,45Kč
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	4	116,16Kč
629	stojany na papíry, drátěné	černá	ks	1	152,46	1	152,46Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	5	21,20Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	4	31,96Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	2	123,42Kč
689	korková tabule 120 x 90 cm, s dřevěným r		ks	1	404,14	1	404,14Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	11	53,24Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 4 242,41Kč

Konec sestavy